
150 ASTEN - SARNTHEIN - BOZEN
LASTE - SARENTINO - BOLZANO

06.09.2025-07.09.2025

TÄGLICH

Asten  ab
Pens
Weißenbach
Rabenstein im Sarntal
Abzweigung Aberstückl
Salmannsäge
Astfeld, Kandelsberg
Astfeld, Dorf
Sarnthein, Busbahnhof  an

152 Durnholz  ab

152 Reinswald  ab

152 Sarnthein, Busbahnhof  an

Sarnthein, Busbahnhof  ab
Bundschen
Abzweigung Wangen
Halbweg
Bozen, Seilbahn Jenesien
Bozen, Petrarcapark
Bozen, Bahnhof
Bozen, Busbahnhof  an

x

4.47
4.48
4.55

4.55
4.59
5.02
5.06
5.14
5.16
5.20
5.23

x

5.42
5.43
5.50

5.50
5.54
5.57
6.01
6.09
6.11
6.15
6.18

5.42
5.47
5.53
5.58
6.00
6.06

6.11
6.18

6.21
6.26
6.29
6.33
6.41
6.45
6.50
6.53

6.46
6.51
6.57
7.02
7.04
7.10

7.15
7.22
6.46
7.00
7.23
7.25
7.30
7.33
7.37
7.45
7.49
7.54
7.57

7.46
7.51
7.57
8.02
8.04
8.10

8.15
8.22
7.46
8.00
8.23
8.25
8.30
8.33
8.37
8.45
8.49
8.54
8.57

8.46
8.51
8.57
9.02
9.04
9.10

9.15
9.22
8.46
9.00
9.23
9.25
9.30
9.33
9.37
9.45
9.49
9.54
9.57

9.45
9.50
9.53
9.57

10.05
10.08

9.46
9.51
9.57

10.02
10.04
10.10

10.15
10.22
9.46

10.00
10.23
10.25
10.30
10.33
10.37
10.45
10.49
10.54
10.57

10.45
10.50
10.53
10.57
11.05
11.08

10.46
10.51
10.57
11.02
11.04
11.10

11.15
11.22
10.46
11.00
11.23
11.25
11.30
11.33
11.37
11.45
11.49
11.54
11.57

11.45
11.50
11.53
11.57
12.05
12.08

11.46
11.51
11.57
12.02
12.04
12.10

12.15
12.22
11.46
12.00
12.23
12.25
12.30
12.33
12.37
12.45
12.49
12.54
12.57

12.45
12.50
12.53
12.57
13.05
13.08

12.46
12.51
12.57
13.02
13.04
13.10

13.15
13.22
12.46
13.00
13.23
13.25
13.30
13.33
13.37
13.45
13.49
13.54
13.57

13.45
13.50
13.53
13.57
14.05
14.08

13.46
13.51
13.57
14.02
14.04
14.10

14.15
14.22
13.46
14.00
14.23
14.25
14.30
14.33
14.37
14.45
14.49
14.54
14.57

14.45
14.50
14.53
14.57
15.05
15.08

Lastep. 
Pennes

Rio Bianco
Rabenstein in Val Sarentino

Bivio Sonvigo
Segheria Salmann

Campolasta, Campitello
Campolasta, Paese

Sarentino, Autostazionea. 
152 Valdurnap. 

152 S. Martinop. 

152 Sarentino, Autostazionea. 

Sarentino, Autostazionep. 
Ponticino

Bivio Vanga
Mezzavia

Bolzano, Funivia S. Genesio
Bolzano, Parco Petrarca

Bolzano, Stazione
Bolzano, Autostazionea. 

TÄGLICH

Asten  ab
Pens
Weißenbach
Rabenstein im Sarntal
Abzweigung Aberstückl
Salmannsäge
Astfeld, Kandelsberg
Astfeld, Dorf
Sarnthein, Busbahnhof  an

152 Durnholz  ab

152 Reinswald  ab

152 Sarnthein, Busbahnhof  an

Sarnthein, Busbahnhof  ab
Bundschen
Abzweigung Wangen
Halbweg
Bozen, Seilbahn Jenesien
Bozen, Petrarcapark
Bozen, Bahnhof
Bozen, Busbahnhof  an

14.46
14.51
14.57
15.02
15.04
15.10

15.15
15.22

14.46
15.00
15.23
15.25
15.30
15.33
15.37
15.45
15.49
15.54
15.57

15.45
15.50
15.53
15.57
16.05
16.08

15.46
15.51
15.57
16.02
16.04
16.10

16.15
16.22

15.46
16.00
16.23
16.25
16.30
16.33
16.37
16.45
16.49
16.54
16.57

16.45
16.50
16.53
16.57
17.05
17.08

16.46
16.51
16.57
17.02
17.04
17.10

17.15
17.22

16.46
17.00
17.23
17.25
17.30
17.33
17.37
17.45
17.49
17.54
17.57

17.45
17.50
17.53
17.57
18.05
18.08

17.46
17.51
17.57
18.02
18.04
18.10

18.15
18.22

17.46
18.00
18.23
18.25
18.30
18.33
18.37
18.45
18.49
18.54
18.57

18.45
18.50
18.53
18.57
19.05
19.08

18.46
18.51
18.57
19.02
19.04
19.10

19.15
19.22

18.46
19.00
19.23
19.25
19.30
19.33
19.37
19.45
19.49
19.54
19.57

19.45
19.50
19.53
19.57
20.05
20.08

19.46
19.51
19.57
20.02
20.04
20.10

20.15
20.22

19.46
20.00
20.23
20.25
20.30
20.33
20.37
20.45
20.49
20.54
20.57

20.45
20.50
20.53
20.57
21.05
21.08

20.56
21.01
21.07
21.12
21.14
21.20

21.25
21.32

x

20.56
21.10
21.33
21.35
21.40
21.43
21.47
21.55
21.59
22.04
22.07

Lastep. 
Pennes

Rio Bianco
Rabenstein in Val Sarentino

Bivio Sonvigo
Segheria Salmann

Campolasta, Campitello
Campolasta, Paese

Sarentino, Autostazionea. 

152 Valdurnap. 

152 S. Martinop. 

152 Sarentino, Autostazionea. 

Sarentino, Autostazionep. 
Ponticino

Bivio Vanga
Mezzavia

Bolzano, Funivia S. Genesio
Bolzano, Parco Petrarca

Bolzano, Stazione
Bolzano, Autostazionea. 

x an Werktagen
nei giorni feriali

150 BOZEN - SARNTHEIN - ASTEN
BOLZANO - SARENTINO - LASTE

06.09.2025-07.09.2025

TÄGLICH

Bozen, Busbahnhof  ab
Bozen, Bahnhof
Bozen, Petrarcapark
Bozen, Seilbahn Jenesien
Halbweg
Abzweigung Wangen
Bundschen
Sarnthein, Busbahnhof  an

152 Sarnthein, Busbahnhof  ab

152 Reinswald  an

152 Durnholz  an

Sarnthein, Busbahnhof  ab
Astfeld, Dorf
Salmannsäge
Abzweigung Aberstückl
Rabenstein im Sarntal
Weißenbach
Pens
Asten  an
Astfeld, Kandelsberg

x

5.33
5.33
5.39
5.45
5.53
5.55
6.00
6.05
6.07
6.30
6.44
6.08
6.15
6.20
6.26
6.28
6.33
6.39
6.44

6.33
6.33
6.39
6.45
6.53
6.55
7.00
7.05
7.07
7.30
7.44
7.08
7.15
7.20
7.26
7.28
7.33
7.39
7.44

7.33
7.33
7.39
7.45
7.53
7.55
8.00
8.05
8.07
8.30
8.44
8.08
8.15
8.20
8.26
8.28
8.33
8.39
8.44

8.33
8.33
8.39
8.45
8.53
8.55
9.00
9.05
9.07
9.30
9.44
9.08
9.15
9.20
9.26
9.28
9.33
9.39
9.44

9.09
9.15
9.23
9.25
9.30
9.35

9.33
9.33
9.39
9.45
9.53
9.55

10.00
10.05
10.07
10.30
10.44
10.08
10.15
10.20
10.26
10.28
10.33
10.39
10.44

10.09
10.15
10.23
10.25
10.30
10.35

10.33
10.33
10.39
10.45
10.53
10.55
11.00
11.05
11.07
11.30
11.44
11.08
11.15
11.20
11.26
11.28
11.33
11.39
11.44

11.09
11.15
11.23
11.25
11.30
11.35

11.33
11.33
11.39
11.45
11.53
11.55
12.00
12.05
12.07
12.30
12.44
12.08
12.15
12.20
12.26
12.28
12.33
12.39
12.44

12.09
12.15
12.23
12.25
12.30
12.35

12.33
12.33
12.39
12.45
12.53
12.55
13.00
13.05
13.07
13.30
13.44
13.08
13.15
13.20
13.26
13.28
13.33
13.39
13.44

13.09
13.15
13.23
13.25
13.30
13.35

13.33
13.33
13.39
13.45
13.53
13.55
14.00
14.05
14.07
14.30
14.44
14.08
14.15
14.20
14.26
14.28
14.33
14.39
14.44

14.09
14.15
14.23
14.25
14.30
14.35

14.33
14.33
14.39
14.45
14.53
14.55
15.00
15.05
15.07
15.30
15.44
15.08
15.15
15.20
15.26
15.28
15.33
15.39
15.44

15.09
15.15
15.23
15.25
15.30
15.35

Bolzano, Autostazionep. 
Bolzano, Stazione

Bolzano, Parco Petrarca
Bolzano, Funivia S. Genesio

Mezzavia
Bivio Vanga

Ponticino
Sarentino, Autostazionea. 

152 Sarentino, Autostazionep. 

152 S. Martinoa. 

152 Valdurnaa. 

Sarentino, Autostazionep. 
Campolasta, Paese
Segheria Salmann

Bivio Sonvigo
Rabenstein in Val Sarentino

Rio Bianco
Pennes

Lastea. 
Campolasta, Campitello

x an Werktagen
nei giorni feriali



150 BOZEN - SARNTHEIN - ASTEN
BOLZANO - SARENTINO - LASTE

06.09.2025-07.09.2025

TÄGLICH

Bozen, Busbahnhof  ab
Bozen, Bahnhof
Bozen, Petrarcapark
Bozen, Seilbahn Jenesien
Halbweg
Abzweigung Wangen
Bundschen
Sarnthein, Busbahnhof  an

152 Sarnthein, Busbahnhof  ab

152 Reinswald  an

152 Durnholz  an

Sarnthein, Busbahnhof  ab
Astfeld, Dorf
Salmannsäge
Abzweigung Aberstückl
Rabenstein im Sarntal
Weißenbach
Pens
Asten  an
Astfeld, Kandelsberg

15.33
15.33
15.39
15.45
15.53
15.55
16.00
16.05

16.07
16.30
16.44
16.08
16.15
16.20
16.26
16.28
16.33
16.39
16.44

16.09
16.15
16.23
16.25
16.30
16.35

16.33
16.33
16.39
16.45
16.53
16.55
17.00
17.05

17.07
17.30
17.44
17.08
17.15
17.20
17.26
17.28
17.33
17.39
17.44

17.09
17.15
17.23
17.25
17.30
17.35

17.33
17.33
17.39
17.45
17.53
17.55
18.00
18.05

18.07
18.30
18.44
18.08
18.15
18.20
18.26
18.28
18.33
18.39
18.44

18.09
18.15
18.23
18.25
18.30
18.35

18.33
18.33
18.39
18.45
18.53
18.55
19.00
19.05

19.07
19.30
19.44
19.08
19.15
19.20
19.26
19.28
19.33
19.39
19.44

19.09
19.15
19.23
19.25
19.30
19.35

19.43
19.43
19.49
19.55
20.03
20.05
20.10
20.15

x

20.17
20.40
20.54
20.18
20.25
20.30
20.36
20.38
20.43
20.49
20.54

20.09
20.15
20.23
20.25
20.30
20.35

20.13
20.13
20.19
20.25
20.33
20.35
20.40
20.45

20.45
20.52

20.53

21.13
21.13
21.19
21.25
21.33
21.35
21.40
21.45

21.45
21.52

21.53

22.13
22.13
22.19
22.25
22.33
22.35
22.40
22.45

22.45
22.52

22.53

Bolzano, Autostazionep. 
Bolzano, Stazione

Bolzano, Parco Petrarca
Bolzano, Funivia S. Genesio

Mezzavia
Bivio Vanga

Ponticino
Sarentino, Autostazionea. 

152 Sarentino, Autostazionep. 

152 S. Martinoa. 

152 Valdurnaa. 

Sarentino, Autostazionep. 
Campolasta, Paese
Segheria Salmann

Bivio Sonvigo
Rabenstein in Val Sarentino

Rio Bianco
Pennes

Lastea. 
Campolasta, Campitello

x an Werktagen
nei giorni feriali
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